ESTADO DO PARÁ

MUNICIPÍO DE REDENÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua: Walterloo Prudente, 253, Jardim Umuarama, Redenção - PA – licitacao@redencao.pa.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Administração da Prefeitura Municipal de Redenção - PA, através de seu pregoeiro Márcio

Antônio da Mota, no uso de suas atribuições legais, considerando que a proposta apresentada

atende aos interesses da administração, conforme julgamento resolve ADJUDICAR, em favor da

empresa: DOMINGUES E SAMPAIO LTDA-ME foi vencedora dos itens, perfazendo um valor

global previsto e estimado de R$ 456.218,00 (Quatrocentos e cinquenta e seis mil e duzentos e

dezoito reais). Referente ao Processo Licitatório n° 053/2019 na modalidade Pregão

Presencial de nº. 023/2019, tendo como objeto Contratação de uma empresa para Aquisição

de peças e serviços de manutenção na frota das motas. Em atendimento as Secretarias

Municipais deste Município. A referida empresa foi vencedora do presente certame,

adjudicando-se a ela o objeto da Licitação e conquistando assim o direito de contratar com a

Administração nos termos da proposta, sujeitando-se, no entanto às penalidades previstas em

Lei, caso se negue a cumprir as condições da proposta. De igual modo, fica a Administração

obrigada a contratar o objeto licitado.

Redenção – PA, 21 de Maio de 2019.

MÁRCIO ANTÔNIO DA MOTA
Pregoeiro

Port. n° 298/2018-GPM

		2019-06-06T11:07:38-0300
	MARCIO ANTONIO DA MOTA:62722050234